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Güne Başlamadan Bilinmesi Gerekenler 

Japonya’da yıllık enflasyon 2023 Aralık ayında beklentilerden daha ufak bir düşüş ile %2,6 seviyesine 
gerilerken, taze gıda fiyatları hariç tutularak hesaplanan çekirdek enflasyon yıllık bazda %2,3’e 
geriledi. Taze gıda ve enerji hariç yıllık çekirdek enflasyon ise %3,8’den %3,7 seviyesine indi. Japonya 
Merkez Bankası'nın önümüzdeki hafta gerçekleşecek toplantısı öncesinde zayıflayan enflasyon 
verileri, bankanın mevcut ultra gevşek para politikasında bir değişiklik için beklemeye devam 
edebileceğine işaret ediyor. Veriler ardından Japonya piyasalarında pozitif bir görünüm takip ediliyor. 
Bu sabah Çin ve Hong Kong endeksleri ise negatif seyirler izliyor. Dün ABD’de spot endekslerden Dow 
Jones %0,54, S&P500 %0,88 ve Nasdaq Comp %1,35 değer kazancı ile günü tamamladı. Apple 
tedarikçilerinden ve dünyanın en büyük yarı iletken üreticilerinden olan TSMC'nin olumlu finansal 
sonuçları ve pozitif 2024 beklentilerini açıklaması sonrasında Apple hisseleri yükselişe geçerken, 
Nasdaq100 endeksi rekor seviyeden kapanış gerçekleştirdi. Bu sabah ABD vadelilerinde karışık seyirler 
izlenirken, Avrupa vadelileri alıcılı seyrediyor. 
 
Dün açıklanan verilere göre ABD’de konut başlangıçları aralık ayında aylık bazda %4,3 azalış ile 1 
milyon 460 bine geriledi. Konut başlangıçları için öncü veri kabul edilen inşaat izinleri ise aylık bazda 
beklentilerin üstünde %1,9 artış göstererek 1 milyon 495 bine yükseldi. Haftalık işsizlik maaşı 
başvuruları 13 Ocak haftasında 187 bine sert bir düşüş kaydederek Eylül 2022’den bu yana en düşük 
seviyelerine geriledi. Böylece 4 haftalık ortalama başvurular 4 bin 750 azalış ile 203 bin 250’ye indi. 
Devam eden işsizlik maaşı başvurularının da 6 Ocak haftasında 1 milyon 806 bine gerilediği görüldü. 
Veriler ABD’de istihdam piyasasının hala oldukça sıkı kaldığına işaret etti. Dün açıklamalarda bulunan 
Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic beklentisinin faiz indirimlerine üçüncü çeyrekte başlanması 
yönünde olduğunu belirtirken, enflasyonda sürpriz bir düşüş olduğuna dair ikna edici kanıtlar olması 
halinde daha erken indirimlere de açık olduğunu ifade etti. Bostic, yaptığı konuşmada, politikayı 
ayarlamaya başlamak için çok uzun süre beklemeleri halinde, aşırı sıkılaştırma riskiyle 
karşılaşılabileceğini dile getirdi. Dün açıklanan veriler ile 103,6 üzerine yükselen dolar endeksi 103,4 
seviyelerinde hareketini sürdürüyor. ABD 10 yıllık tahvil faizinde yükseliş sürerken %4,16 
seviyelerinde bulunuyor.  Bugün ABD’de Michigan Üniversitesi’nin tüketici beklentileri anketinin ocak 
ayı öncü sonuçları ile aralık ayı 2. el konut satışları verisi açıklanacak. Fed üyeleri yarın itibarıyla FOMC 
toplantısı öncesi sessizlik dönemine girecekler. Sessizlik dönemi öncesinde bugün Fed üyelerinden 
Goolsbee, Daly ve Barr’ın açıklamaları takip edilecek. Avrupa tarafında ise bugün Almanya’dan gelecek 
üretici enflasyonu verileri ve Avrupa Merkez Bankası (ECB) Başkanı Lagarde’ın açıklamaları takip 
edilecek. Bu sabah EURUSD 1,0885 seviyelerinde seyrediyor. 
 
BIST100 endeksi dün güne alıcılı bir başlangıç yapmasına rağmen kapanışa doğru gelen satışlarla günü 
%0,10 değer kaybı ile 8.016 seviyesinden tamamladı. Endekste işlem hacmi 91,6 milyar TL oldu. Bu 
sabah Dolar/TL 30,19 seviyelerinde, 5 yıllık CDS primi ise 315 seviyelerinde bulunuyor. Bugün yurt 
içinde aralık ayına ilişkin konut satışları verisi açıklanacak. 
 
Kıymetli madenlerde görünüm dün bir miktar toparlanırken, ons altın 2.020$, ons gümüş ise 22,70$ 
seviyelerinde seyrediyor. Brent petrol dünkü yükselişi ardından haftanın son işlem gününe 79,0$ 
seviyelerinden başlamış bulunuyor. Bitcoin ise 41.600$ seviyelerinden işlem görüyor. 
 

Günün Teknik Seviyeleri 
 
 EURUSD: yukarı yönde 1,0896 – 1,0940, aşağı yönde 1,0846 ve 1,0790 seviyeleri öne çıkıyor. 

 

 Ons Altın: yukarı yönde 2.032$ – 2.075$, aşağı yönde 2.000$ ve 1.980$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Gümüş: yukarı yönde 22,90$ – 23,20$, aşağı yönde 22.47$ ve 22,00$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 Ons Platin: yukarı yönde 917$ – 931$, aşağı yönde 889$ ve 870$ seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 USDTRY: yukarı yönde 30,2500, aşağı yönde MOST indikatörü 29,5510 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 BIST100: aşağı yönde 7.990 – 7.920, yukarı yönde 8.112 – 8.315 seviyeleri öne çıkıyor. 
 

 GBPUSD: aşağı yönde 1,2612 ve 1,2545, yukarı yönde 1,2720 ve 1,2827 seviyeleri öne çıkıyor. 

Saat Ülke Veri Dönem Beklenti Önceki

10:00 Almanya ÜFE - Aylık (%) Aralık -0,3 -0,5

10:00 Almanya ÜFE - Yıllık (%) Aralık -7,8 -7,9

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Aylık (%) Aralık -0,4 1,3

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Yıllık (%) Aralık 1,1 0,1

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Araç Yakıtı Hariç - Aylık  (%) Aralık -0,5 1,3

10:00 İngiltere Perakende Satışlar - Araç Yakıtı Hariç - Yıllık  (%) Aralık 1,6 0,3

10:00 Türkiye Konut Satışları Aralık 93514,0

10:00 Türkiye Konut Satışları - Yıllık   (%) Aralık -20,6

13:00 EB ECB Başkanı Lagarde'ın Konuşması

18:00 ABD Michigan Tüketici Güven Endeksi Ocak-Ö 68,0 69,7

18:00 ABD Michigan Üniversitesi 1 Yıl Vadeli Enflasyon Beklentisi (%) Ocak-Ö 3,1

18:00 ABD Michigan Üniversitesi Uzun Vadeli Enflasyon Beklentisi (%) Ocak-Ö 2,9

18:00 ABD 2. El Konut Satışları (mn) Aralık 3,8 3,8

18:00 ABD 2. El Konut Satışları - Aylık (%) Aralık 0,5 0,8

21:00 ABD Fed Üyelerinden Barr'ın Konuşması
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tercihleri dikkate alınarak kişiye özel sunulmaktadır. Burada yer alan yorum ve tavsiyeler ise genel niteliktedir. Bu tavsiyeler mali durumunuz ile risk ve getiri tercihlerinize uygun 
olmayabilir. Bu nedenle, sadece burada yer alan bilgilere dayanılarak yatırım kararı verilmesi beklentilerinize uygun sonuçlar doğurmayabilir. 
 
 

Piyasalarda Öne Çıkan Haberler 
 
Türkiye 

 TÜİK verilerine göre, Türkiye'de doğrudan turizm amaçlı gayrisafi katma değer 2022'de 586 milyar 764 milyon 260 bin lira oldu. Doğrudan turizm amaçlı 

gayrisafi katma değerin toplam gayrisafi katma değer içindeki payı ise %4,4 oldu. Bu oran 2019'da %4,6 olarak gerçekleşmişti. 

 BDDK tarafından açıklanan verilere göre 12 Ocak ile biten haftada bankacılık sektörünün kredi hacmi yıllık bazda %52,97 artış gösterdi.  

 BDDK’nın haftalık verilerine göre KKM hesapları 12 Ocak haftasında bir önceki haftaya göre 47,5 milyar TL azalış ile 2,5 trilyon TL'ye geriledi. (Dolar 

karşılığı 84,7 milyar $) 

 TCMB'nin açıkladığı haftalık menkul kıymet istatistiklerine göre; 12 Ocak ile biten haftada yurt dışında yerleşikler hisse senetlerine 157,4 milyon dolar 

giriş yaparken, DİBS'e ise net 425,3 milyon dolar giriş gerçekleştirdi. DİBS'teki girişlerin neredeyse tamamı kesin alım işleminden kaynaklandı. Şirket 

borçlanma senetlerinde ise 19,2 milyon dolar giriş görüldü. Böylece 12 Ocak haftasında toplam net giriş 601,8 milyon dolar oldu. 

 TCMB verilerine göre 12 Ocak haftasında yurt içinde yerleşik gerçek kişilerin döviz mevduatı 449 milyon dolar artarak 102,3 milyar dolara yükselirken, 

tüzel kişilerin döviz mevduatı ise 661,3 milyon dolar artarak 74,7 milyar dolar seviyesine yükseldi. Toplamda yurt içi yerleşiklerin döviz mevduatı 1,1 

milyar dolar artarak 177 milyar dolar oldu. 

 Merkez Bankası'nın toplam rezervleri 12 Ocak ile biten haftada 187 milyon dolar artarak 139,8 milyar dolar seviyesine yükseldi. Rezervler içinde; altın 

rezervleri 171 milyon dolar artarak 47,8 milyar dolar seviyesine gelirken, brüt döviz rezervleri 16 milyon dolar artarak 92 milyar dolara yükseldi. 

 TCMB haftalık verilerine göre 12 Ocak haftasında banka kartı ve kredi kartı toplam harcamaları 5 Ocak haftasına kıyasla %7,65 azalarak 188,7 milyar TL 

olurken, geçtiğimiz yılın aynı haftasına kıyasla %105,4 arttı. Toplam harcamaların 4 haftalık ortalamasının yıllık artışı %113,2 seviyesine geriledi. 

 TCMB’nin günlük elektrik tüketim verilerine göre hesaplanan 1 haftalık ortalama elektrik tüketimi ise 14 Ocak itibarıyla yıllık bazda %3,8 arttı. 

 S&P Global, Türk şirketlerinin sermaye piyasasına erişiminin iyileştirilmesinin 2024-2025 yıllarında büyümeyi destekleyebileceğini belirterek, 

derecelendirilen Türk şirketlerinin çoğunun, daha ortodoks ekonomi politikasına dönüşten faydalanabilecek iyi bir konumda olduğunu bildirdi. 

 JP Morgan CEEMA Borçlanma Piyasaları Müdürü Stefan Weiler 11 Ocak'taki yatırımcı toplantısına dair "Verilen mesajlar olumlu karşılandı. Yatırımcılar 

dezenflasyon sürecine sanırım ikna oldu." dedi. 

 Goldman Sachs'ın ekonomi analistlerinin yayımladığı raporda, TCMB’nin piyasadaki para arzını azaltma hızı göz önünde bulundurulduğunda, enflasyonun 

beklenenden daha hızlı gerileyebileceği vurgulandı. Raporda, enflasyonun %42,6 olan öngörülere kıyasla yıl sonunda %30 seviyelerine kadar inebileceği 

aktarıldı. TCMB'nin şu anki iletişimine bakıldığında, Bankanın bu ay politika faizini 250 baz puan artırarak %45'e çıkaracağı öngörüsü paylaşıldı. Raporda, 

enflasyonun, piyasaların fiyatladığından daha hızlı gerilemesiyle Bankanın politika faizini yıl ortasında indirmeye başlayabileceği, bunu da TL üzerinde 

baskı oluşturmadan yapabileceği kaydedildi.  

 2023 Kasım sonu itibarıyla, orijinal vadesine bakılmaksızın vadesine 1 yıl veya daha az kalmış dış borç verisi kullanılarak hesaplanan kalan vadeye göre 

kısa vadeli dış borç stoku, 226,3 milyar dolar düzeyinde gerçekleşmiştir. Söz konusu stokun 17,5 milyar dolarlık kısmı, Türkiye’de yerleşik bankaların ve 

özel sektörün yurt dışı şubeleri ile iştiraklere olan borçlarından oluşmaktadır. 

 

Avrupa 

 Avrupa Merkez Bankasının (ECB) aralık ayı para politikası toplantı tutanakları, ECB üyelerinin düşen enflasyona rağmen sıkı duruşun sürdürülmesinden 

yana olduğunu ortaya koydu. Tutanaklarda, enflasyonun yakın gelecekte yükselme ihtimali nedeniyle dikkatli olunması gerektiği belirtildi. Para politikası 

duruşunun yeterince uzun bir süre devam etmesi halinde enflasyonu zamanında hedefe döndürebileceğine dikkat çekilen tutanaklarda, 2025 yılının ikinci 

yarısında ECB’nin %2'lik enflasyon hedefine ulaşılması yönünde ilerlediği belirtildi. 

 JP Morgan, İngiltere Merkez Bankası’nın (BoE) faiz indirimine başlama beklentisini 2024 Kasım'dan 2024 Ağustos'a çekti. JP Morgan, BoE'nin yıl sonuna 

kadar 75 baz puan faiz indirerek politika faizini %4,50'ye indirmesini beklediğini açıkladı. 

 

ABD 

 ABD'de konut başlangıçları, geçen yıl aralık ayında %4,3 azalışla 1 milyon 460 bine gerilemesine karşın, piyasa beklentilerinin üzerinde gerçekleşti. Konut 

başlangıçları aralık ayında, yıllık bazda ise %7,6 yükseldi. Ülkede inşaat izinleri, aylık bazda %1,9 artarak 1 milyon 495 bine yükseldi. ABD'de inşaat izinleri, 

yıllık bazda ise %6,1'lik artış gösterdi. 

 ABD'de haftalık işsizlik maaşı başvuruları, 13 Ocak ile biten haftada 187 bine gerileyerek Eylül 2022'den bu yana en düşük seviyesini kaydetti. Geçen hafta 

itibarıyla 4 haftalık ortalama işsizlik maaşı başvuru sayısı da bir önceki haftaya kıyasla 4 bin 750 azalarak 203 bin 250'ye düştü. Devam eden işsizlik maaşı 

başvuru sayısı ise 6 Ocak ile biten haftada 26 bin kişi azalarak 1 milyon 806 bine indi. 

 ABD'de Philadelphia Fed İmalat Endeksi, ocak ayında 2,2 puanlık artış göstererek -10,6 seviyesine yükseldi, fakat negatif değer alarak sektördeki 

daralmanın devam ettiğini gösterdi. Yeni sipariş endeksi, -22,1'den -17,9'a çıkarken, sevkiyat endeksi 5 puan artışla -6,2 değerini aldı. İstihdam endeksi 

de aynı dönemde yaklaşık 1 puan artışla -1,8'e yükseldi. 

 Atlanta Fed’in GDPNow tahmin modeline göre ABD ekonomisinin 2023 dördüncü çeyrek büyüme beklentisi revize edilmeyerek %2,4 oldu. 

 Atlanta Fed Başkanı Raphael Bostic faiz oranlarını üçüncü çeyreğe kadar düşürmeyi düşünmediğini, ancak enflasyonda sürpriz bir düşüş olduğuna dair 

"ikna edici" kanıtlar olması halinde daha erken indirimlere açık olduğunu söyledi. Konuşmasında faiz indirimlerinin ne zaman başlayabileceğine ilişkin 
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öngördüğü zamanı dördüncü çeyrekten üçüncü çeyreğe çektiğini belirtti. Bostic, yaptığı konuşmada, "Politikayı ayarlamaya başlamak için çok uzun süre 

beklersek, ekonomiyi aşırı sıkılaştırma riskiyle karşı karşıya kalırız" dedi. 

 ABD Senatosu, federal hükümetin kısmi olarak kapanmasını önleyecek geçici bütçe tasarısını onayladı. 

 Philadelphia Fed Başkanı Patrick Harker, bölge kaynaklarından toplanan anekdotsal bilgilerin veya soyut verilerin, para politikasını belirlerken politika 

yapıcılar için önemli bir rehber olmaya devam ettiğini söyledi. Beklentisinin, yavaş ama emin adımlarla %2'lik hedefe doğru ilerlerken enflasyonun 

düşmeye devam edeceği yönünde olduğunu belirten Harker, işgücü piyasasındaki sıkılığın de hafiflediğini, büyümenin beklentileri aşmaya devam ettiğini 

ve resesyonun "daha az muhtemel" göründüğünü ifade etti. 

 

Asya 

 Xinhua Haber Ajansı'nın haberine göre, Çin Devlet Konseyi, merkez bankasının para politikası komitesi için kuralları değiştirdi. Xinhua'nın haberinde, 

Perşembe gününden itibaren geçerli olan yeni kuralların, Komünist Parti'nin para politikası komitesinin çalışmaları üzerindeki liderliğini teyit ettiği 

belirtildi. Değişikliğin aynı zamanda beklentilerin yönlendirilmesi ve piyasa iletişiminin güçlendirilmesini de teşvik ettiği belirtildi. 

 Japonya'da tüketici enflasyonu elektrik ve gaz faturalarındaki düşüş nedeniyle aralık ayında %2,6’ya gerilerken, %2,5 beklentilerinin üstünde kaldı. 

Böylece, manşet enflasyon son 18 ayın en düşük seviyesine indi. Taze gıda fiyatları hariç yıllık çekirdek enflasyon ise %2,5’ten %2,3’e geriledi. Aralık 

ayında gıda ve enerji hariç fiyatlar ise yıllık %3,7 arttı.  

 Japonya Maliye Bakanı Shunichi Suzuki, hükümetin döviz hareketlerini dikkatle izlediğini söyledi. Suzuki, hükümetin merkez bankasının negatif faiz 

oranlarını ne zaman sona erdireceğine dair herhangi bir umudu olup olmadığı sorulduğunda, "BOJ'un hükümetle yakın bir şekilde çalışarak enflasyon 

hedefine sürdürülebilir ve istikrarlı bir şekilde ulaşmak için uygun para politikasını yürütmesini umuyoruz" dedi. 

 Çin’in en büyük aracı kurumu bazı müşterilerin anakara endekslerinde yaptığı açığa satış işlemlerini dondurdu. Konuya yakın kaynaklara göre kamuya ait 

Citic Securities düzenleyici kuruluşlardan gelen tavsiye üzerine söz konusu bireysel yatırımcıların krediyle hisse almalarını durdururken bu haftanın 

başında kurumsal müşterilere yönelik kuralları da sıkılaştırdı. 

 

Dünyadan 

 Denizcilik danışmanlık Şirketi Drewry tarafından hazırlanan Dünya konteyner endeksi 18 Ocak ile sona eren bir haftalık dönemde %23 arttı. Drewry 

tarafından yapılan açıklamaya göre, söz konusu haftada 40’lık konteynerin spot navlun fiyatlaması 3 bin 72 dolardan 3 bin 777 dolara çıktı. Endekste 

geçen yılın aynı ayına göre artış oranı ise %82'ye ulaştı. 

 

 


